
ΕΛΛΗΝΙΚΗ �ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 
�/ΝΣΗ ΟΙΚ/ΚOY  �Ω�ΕΚΑΝΗΣΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
  
Ταχ.∆/νση:  Πλ.Ελευθερίας 1  , Ρόδος                                  Ρόδος ,  29/03/2019    
Πληρ. : Αντ. ∆ικαίου                                                                          Αριθ. Πρωτ :  3077    
Τηλ:      2241360543 
Fax :      2241360635 
Email: a.dikaiou@rho.pnai.gov.gr                                                     

                                                                                  ΠΡΟΣ : ΚΑΘΕ ΕΝ�ΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟ 

 
ΘΕΜΑ : Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος και συµµετοχής σε  �ΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥΣΗ 
χωρίς δηµοσίευση προκήρυξης για την  ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙ∆ΩΝ ΤΡΟΦΙΜΩΝ( ΤΜΗΜΑΤΑ  

1 ,3,4 ,6) ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΗΣ ΠΡΑΞΗΣ : «ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

ΚΑΙ ΒΑΣΙΚΗΣΥΛΙΚΗΣ ΣΥΝ∆ΡΟΜΗΣ, ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ∆ΑΠΑΝΕΣ ΚΑΙ ΠΑΡΟΧΗ 

ΣΥΝΟ∆ΕΥΤΙΚΩΝ ΜΕΤΡΩΝ 2015-2016 – ΥΠΟΕΡΓΟ 3: ΕΙ∆Η ΤΡΟΦΙΜΩΝ» 

 

Κατόπιν : 

1. Το ν.4412/2016, άρθρο 32  παραγ. 2 περιπτ.α  ( ΦΕΚ 159 / Τεύχος Α’ , 06-09-16)   

2. Την µε αριθ. 5124/08-06-2018  ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ του 3ιεθνούς 3ιαγωνισµού για την  
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙ∆ΩΝ ΤΡΟΦΙΜΩΝ   ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΗΣ ΠΡΑΞΗΣ : 

«ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΒΑΣΙΚΗΣΥΛΙΚΗΣ 

ΣΥΝ∆ΡΟΜΗΣ, ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ∆ΑΠΑΝΕΣ ΚΑΙ ΠΑΡΟΧΗ ΣΥΝΟ∆ΕΥΤΙΚΩΝ ΜΕΤΡΩΝ 

2015-2016 – ΥΠΟΕΡΓΟ 3: ΕΙ∆Η ΤΡΟΦΙΜΩΝ» 

3. H µε αριθ. 392/2018 απόφαση της Οικ.Επιτροπής της Περιφ. Νοτίου Αιγαίου. 

4. Την 314/2019 ΓΝΩΜΗ της ΕΑ.3Η.ΣΥ. περί παροχής σύµφωνη γνώµης για τη 
διενέργεια διαδικασίας µε διαπραγµάτευση χωρίς δηµοσίευση προκήρυξης για την 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙ∆ΩΝ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΤΜΗΜΑΤΑ  1 ,3,4 ,6 ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΗΣ ΠΡΑΞΗΣ 

: «ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΒΑΣΙΚΗΣΥΛΙΚΗΣ 

ΣΥΝ∆ΡΟΜΗΣ, ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ∆ΑΠΑΝΕΣ ΚΑΙ ΠΑΡΟΧΗ ΣΥΝΟ∆ΕΥΤΙΚΩΝ ΜΕΤΡΩΝ 

2015-2016 – ΥΠΟΕΡΓΟ 3: ΕΙ∆Η ΤΡΟΦΙΜΩΝ» 

5. Την άγονη δηµοπρασία της ηλεκτρονικής διαπραγµάτευσης στις 22/03/19 . 
 

 

Παρακαλούνται : Όσοι ενδιαφέρονται για την προµήθεια ειδών τροφίµων για τα τµήµατα 1,3,4,6 

του ανωτέρω διαγωνισµού σύµφωνα µε την προκήρυξη µε αριθ.5124/08-06-2018  , να καταθέσουν 

τα απαιτούµενα δικαιολογητικά µε βάση τη προκήρυξη του διαγωνισµού έως �ευτέρα 08 Απριλίου 

2019 και ώρα  13:00  για να λάβουν µέρος στην από το νόµο προβλεπόµενη διαδικασία 

διαπραγµάτευσης . 

 
 

                                                                            Ο ANTIΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ  

 

                                                                             ΦΙΛΗΜΩΝ ΖΑΝΝΕΤΙ3ΗΣ 

 

 

 

Ακριβές Αντίγραφο    


		2019-03-29T09:39:39+0200




